

JENSEN TRADING ApS

**Kirkebådsvej 13
32000 Helsingør**

CVR-nr. 34 49 09 88

**Årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2019

Kim Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JENSEN TRADING ApS
Kirkebådsvej 13
32000 Helsingør

CVR-nr.: 34 49 09 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 7. maj 2012

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Kim Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervognsbehandling og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 98.138, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 445.290.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-82.635	208.974
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-23.513</u>	<u>-11.212</u>
Resultat før finansielle poster		-106.148	197.762
Finansielle indtægter		0	54.423
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-7.666</u>
Resultat før skat		-106.148	244.519
Skat af årets resultat	3	<u>8.010</u>	<u>-55.476</u>
Årets resultat		<u>-98.138</u>	<u>189.043</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-98.138</u>	<u>189.043</u>
		<u>-98.138</u>	<u>189.043</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.274	36.407
Materielle anlægsaktiver	4	<u>28.274</u>	<u>36.407</u>
Deposita		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.774</u>	<u>73.907</u>
Færdigvarer og handelsvarer		439.470	486.970
Varebeholdninger		<u>439.470</u>	<u>486.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	112.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.177	664.438
Tilgodehavender		<u>441.177</u>	<u>776.522</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>881.647</u>	<u>1.263.492</u>
Aktiver i alt		<u><u>947.421</u></u>	<u><u>1.337.399</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>365.290</u>	<u>463.424</u>
Egenkapital	5	<u>445.290</u>	<u>543.424</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.010</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>8.010</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	256.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.102	50.990
Selskabsskat		120.142	120.147
Anden gæld		<u>362.887</u>	<u>357.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.131</u>	<u>785.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>502.131</u>	<u>785.965</u>
Passiver i alt		<u>947.421</u>	<u>1.337.399</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.513</u>	<u>11.212</u>
	<u>23.513</u>	<u>11.212</u>

2 Finansielle omkostninger

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.666</u>
	<u>0</u>	<u>7.666</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	55.467
Årets udskudte skat	<u>-8.010</u>	<u>9</u>
	<u>-8.010</u>	<u>55.476</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	59.920
Tilgang i årets løb	<u>15.380</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>75.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	23.513
Årets afskrivninger	<u>23.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>47.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>28.274</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	463.428	543.428
Årets resultat	0	-98.138	-98.138
Egenkapital 31. december 2018	80.000	365.290	445.290

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.